
Uchwała Nr .?J.J.l2023
Zarządu Powiatu w Końskich

l) n Oo,,'
Z dnia .. 00 :J wJ~ 2023 r.

, o o o . ? ~ ",'"t? 23? JkP
.:.\'.;.~ ":; fl p l~ . u~.~ . , .~ "

• ". ... .. . .. -" ' . I 'f l >,'; o.. ... ,_

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Cichy
Zakątek" w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych
związanych z realizacją zadań wynikających z Regulaminu dotyczącego zwrotu części

albo całości kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia
społeczne podmiotowi prowadzącemudom pomocy społecznej (DPS)

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) oraz art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 L o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.) , Zarząd Powiatu
w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Anetę Węgrzyn - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich, do podejmowania w imieniu Powiatu Koneckiego wszelkich czynności prawnych
i faktycznych związanych z realizacją zadań wynikających z Regulaminu dotyczącego zwrotu
części albo całości kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia
społeczne podmiotowi prowadzącemudom pomocy społecznej (DPS).

§2

Uchwaławchodzi w życie z dr;:~em podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu :

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa
Ol ;

- Dariusz BanasikCzłonek Zarządu

"


